

Degn-Petersen Holding ApS
Tøndervej 191, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 23 37 06

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Anders Tobias Degn-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dejn-Petersen Holding ApS Tøndervej 191 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 42 23 37 06
	Stiftet: 18. marts 2021
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Tobias Dejn-Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Sydjysk Tømrer og Snedker ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.112.606 kr. mod 781.507 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Datterselskabet er erklæret konkurs i 2024, hvorfor det regnskabsmæssigt er nedskrevet til 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forventes ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-43.000	-3.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	784.237
Andre finansielle indtægter	406	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.017.531	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.065	0
Resultat før skat	-1.074.190	780.737
Skat af årets resultat	-38.416	770
Årets resultat	-1.112.606	781.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-592.344	-215.663
Udbytte for regnskabsåret	100.000	58.000
Overføres til overført resultat	0	939.170
Disponeret fra overført resultat	-620.262	0
Disponeret i alt	-1.112.606	781.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.017.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.017.531
Anlægsaktiver i alt	0	1.017.531
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	939.559
Tilgodehavende selskabsskat	110.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	225.434
Tilgodehavender i alt	110.000	1.164.993
Likvide beholdninger	1.165.399	0
Omsætningsaktiver i alt	1.275.399	1.164.993
Aktiver i alt	1.275.399	2.182.524

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	592.344
Overført resultat		631.060	1.251.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	58.000
Egenkapital i alt		<u>781.060</u>	<u>1.951.666</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.950	41.610
Selskabsskat		0	186.248
Anden gæld		410.389	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>494.339</u>	<u>230.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>494.339</u>	<u>230.858</u>
Passiver i alt		<u>1.275.399</u>	<u>2.182.524</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	592.344	1.251.322	58.000	1.951.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.000	-58.000
Resultatandel	0	-592.344	-620.262	100.000	-1.112.606
	50.000	0	631.060	100.000	781.060

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivninger, som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af datterselskabets konkursbegæring i 2024, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.017.531
	<u>1.017.531</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.017.531
	<u>-1.017.531</u>

Resultat af særlige poster netto	<u>-1.017.531</u>
---	--------------------------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets ej aktiveret udskudt skat udgør 9 t.kr. pr. 31. december 2023.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets leasingforpligtelse overfor Jyske Finans A/S. Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med RC Kjær Invest ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Tobias Degn-Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Tobias Degn-Petersen
Direktør
ID: 866dc5d6-65c9-4198-9071-9ecdc6955181
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 20:00:12
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 20:05:08
Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 20:41:01
Underskrevet med MitID



Anders Tobias Degn-Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Tobias Degn-Petersen
Dirigent
ID: 866dc5d6-65c9-4198-9071-9ecdc6955181
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 19:34:00
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fa847bSRJnp251915020

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.